Anauto Souza de Gouvea

Mário Torres Bittencourt Junior

Silvano Rodrigues de Olivei

Oyi .r/  Hector Augusto Siena Gob

Mário Cesar Fabiano

DEFERIDO O INDEFERIDO

Em   CA / tf)

Prf3S , z4f
CÂMARA MUNICIP E TAMARANA

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 031/2021

ASSUNTO: Patrolamento e compactação das estradas mestre do Assentamento Água
da Prata.

REQUERENTES: Anauto Souza de Gouvea e apoiadores.

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA

Em virtude das ultimas chuvas, as estradas encontram-se em péssimas condições de
tráfego, impossibilitando principalmente o tráfego de caminhões no local.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o Exmo. Sra. Prefeita Municipal, solicitando
tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2021.

Vereadores

	00000001